平成１５年８月１日

各      位

会 社 名  株式会社イチヤ
代表者名  取締役社長 中岡久幸
（登録銘柄 コード番号 ９９６８）
問合せ先  常務取締役 吉岡公和
（TEL．０８８－８２３－２６３８）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成１５年８月１日開催の当社取締役会において、平成１５年８月１日付をもって、下記の
とおり組織変更及び人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせします。

記

１． 組織変更

当社の今後の事業展開及び経営環境の変化に即応させ、経営判断と業務展開のスピード化
及び業務の合理化を図ることを目的とし、改めて事業部制を導入し、あわせて平成１５年６
月実施の営業の一部譲受けに伴う、ＩＴ関連事業等推進のため、東京都に新事務所を設置し
ており、これを「Ｔｅｒａ－Ｃｏｍ事業部」として仮稼動させておりましたが、今般正式に
制定し本格稼動させるものであります。

(1)「企画開発事業」を「企画開発事業部」とする。
(2)「イチヤ事業」「ＦＦ（ﾌﾛﾝﾃｨｱﾌｰｽﾞ）事業」を「イチヤ事業部」「ＦＦ事業部」とする。
(3)「業務推進」を廃止する。
(4)「Ｔｅｒａ－Ｃｏｍ（ﾃﾗｺﾑ）事業部」を新設し、同事業部の営業拠点を次の事務所内に置

く。東京都港区六本木２－２－８ ケルビンビル３階

２． 人事異動

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役イチヤ事業部部長
兼ＦＦ事業部部長

Ｔｅｒａ－Ｃｏｍ事業部部長

竹 崎 隆 一

大 石 猛

取締役ＦＦ事業担当執行役員

─

以  上